
附件1

郑州工商学院心理危机排查汇总表

分院：                      填表人：                         负责人：                       年      月      日

	序号
	姓名
	性别
	年级专业班级
	发现时间
	联系方式
	问题成因及表现
	曾采取措施
	辅导员及联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：两个表格（排查汇总表和排查反馈表）电子档填写后以分院为单位发至姚恩菊老师OA邮箱，因疫情影响不再提交纸质版；各分院保留一份电子档名单。

附件2

郑州工商学院心理危机学生排查反馈表

年    月    日

	姓  名
	
	性  别
	
	年级专业班级
	

	学  生

联系方式
	
	家  长

联系方式
	
	辅导员及

联系方式
	

	家庭状况：

	主要问题及表现：

	曾经干预措施：

负责人签字：

年    月    日

	分院反馈意见：

负责人签字：

年    月    日

	心理健康教育中心意见：

负责人签字：

年    月    日

	备注：


注：负责人签字一栏直接在电子版本填写辅导员姓名和分院团总支书记姓名。
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